



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 15.04.2022 r.

Znak sprawy: ZP/07/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa cyfrowego aparatu rentgenowskiego mobilnego z napędem akumulatorowym dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00116380/01 z dnia 08.04.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG, którego istotne elementy składowe są wytwarzane przez różnych producentów, natomiast cały aparat jest montowany i konfigurowany przez jednego wytwórcę oraz całość jest objęta jednym, wspólnym certyfikatem CE? Należy zwrócić uwagę, że dzisiejsza globalna produkcja opiera się na wyspecjalizowanych producentach, ekspertach w swoich wąskich dziedzinach. Coraz mniej jest firm, które w 100% samodzielnie wytwarzają swoje produkty. Postawienie przez Zamawiającego takiego wymogu w znacznym stopniu ogranicza ilość potencjalnych oferentów. Ponadto - takie wymaganie nie ma żadnego uzasadnienia praktycznego, ponieważ za całe urządzenie i tak odpowiada jego wytwórca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację kto jest dostawcą systemu RIS/PACS z którym należy zintegrować aparat?

Odpowiedź:

Dostawcą systemu RIS/PACS jest firma MEDINET Systemy Informatyczne Sp. z o.o.,-program Medicom System.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zakresem napięcia roboczego 40-125kV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zakresem maksymalnych prądów 320 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o pojemności cieplnej anody 200kHU

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o pojemności cieplnej kołpaka 500kHU?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez panelu LCD na kołpaku lampy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez dodatkowych filtrów pediatrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, którego maksymalna wysokość ogniska od podłogi wynosi 195 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy z możliwością wykonania do 140 ekspozycji na jednym naładowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w kolorowy monitor dotykowy o przekątnej 17"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego system pomocy kontekstowej w j. angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z konsolą operatorską z możliwością przechowywania do 3000 zdjęć?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez oprogramowania do prowadzenia statystyk zdjęć wykonanych, odrzuconych wg techników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez dedykowanego oprogramowania do pediatrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16

Punkt 7 Generator wysokiej częstotliwości $\geq 100\text{kHz} - < 120\text{kHz} - 0$ pkt

$\geq 120\text{kHz} - 10$ pkt

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli oferowany rentgen będzie posiadał generator wysokiej częstotliwości o parametrze 50 kHz? Parametr ten nie wpływa na jakość zdjęć, obrazu ani dawki promieniowania a proponowana przez nas wartość jest uznawana za wysoką częstotliwość. Zapis proponowany przez Zamawiającego jest typowym punktem ograniczającym konkurencyjność i wyraźnie wskazuje na jednego dostawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 7 załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje brzmienie:

Generator wysokiej częstotliwości	min. 50kHz Podać z	$\geq 50\text{kHz} - < 120\text{kHz} - 0$ pkt $\geq 120\text{kHz} - 10$ pkt	
-----------------------------------	------------------------------	---	--

Pytanie 17

Punkt 75 Funkcja wprowadzania pola tekstowego w dowolnym miejscu na obrazie oraz elektronicznych markerów z możliwością definiowania własnych.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli proponowane rozwiązanie będzie posiadało funkcję wprowadzania pola tekstowego w dowolnym miejscu na obrazie? Funkcja elektronicznych markerów w przypadku rentgenów cyfrowych jest pozbawiona sensu. W przypadku rentgenów analogowych technicy używali tej funkcji, aby oznaczyć kto wykonywał badanie. W przypadku rentgenów cyfrowych informacja ta jest automatycznie generowana poprzez zalogowanie się do systemu przez technika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18

Punkt 104 Wykonanie i uzgodnienie w WSSE projektu osłon stałych/założenia do ochrony radiologicznej dla wszystkich sal, w których aparat będzie stosowany.

W związku z faktem, iż dostawca sprzętu nie może ubiegać się o akceptację projektu osłon stałych w imieniu Zamawiającego bez pełnomocnictwa wnosimy o zmianę treści punktu:

„Wykonanie projektu osłon stałych oraz montaż ochrony radiologicznej dla wszystkich sal, w których aparat będzie stosowany w razie konieczności wynikającej z projektu”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku wystarczą założenia do ochrony radiologicznej dla wszystkich sal.

Pkt. 104 załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje brzmienie:

1.	Opracowanie założeń do ochrony radiologicznej dla wszystkich sal, w których aparat będzie stosowany Dołączyć przy dostawie	TAK		
----	--	-----	--	--

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej opisanymi zmianami na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez zmianę terminu związania ofertą, składania oraz otwarcia ofert:

- 1) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Termin składania ofert upływa dnia 22.04.2022. r. o godz. 11:00

- 2) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.04.2022 r. o godz. 13:00.

- 3) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **21.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ oraz treść ogłoszenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej